第１号様式

令和７年 ●月 ●日

北九州市長 武内 和久 様

所  在  地 〒●●●－●●●●

           北九州市●●区●●町●－●

企 業 名 株式会社●●●

代表者 役職 代表取締役社長

氏名 北九 一郎      ○印

（電話番号(代表)  093-●●●-●●●● ）

北九州市中小企業の 3E-Action（創エネ・省エネ・畜エネ）応援事業補助金交付申請書

 北九州市中小企業の 3E-Action（創エネ・省エネ・畜エネ）応援事業補助金交付要綱

第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額

金４，５００，０００円（千円未満切捨て）

２ 添付書類

（１）事業計画書（第２号様式）

（２）省エネ推進計画書（第２号様式 別紙１）

（３）申請企業概要（第１号様式 別紙１）

（４）役員等名簿（第１号様式 別紙２）

（５）見積書 ←正本には原紙を添付、副本用と自社控えは写し

（６）工事施工業者の建設業許可の写し

（７）省エネ診断報告書（省エネ診断を受診した場合）

（８）更新設備等のカタログ（カタログが厚い場合は該当ページの写し）

（９）配置図 ←記号等で区別し、型式・数量が見積書と対比できるもの

（10）事業実施場所地図

（11）現況写真 ←更新対象設備の現況及び設置状況がわかるもの

（12）納税証明書（北九州市長が発行した市税の滞納がないことを証するもの）

（13）振込先金融機関通知書

（14）申請時チェックシート

担当部署 総務部●●課

担当者役職･氏名 ●●係長 ●● ●●

電話番号 ０９３－●●●－●●●●

FAX ０９３－●●●－●●●●

E-Mail ▲▲@▲▲▲.jp

※担当者は申請企業から申請内容がわかる方を選任ください。

※申請書提出前に、北九州商工会議所への事前相談を必ず行ってください。

担当者は問合せ等の窓口となる方をご記入ください。

電子メールが取り扱えない場合は、別途ご相談ください。

第２号様式 資金計画の補助金と同額であること。

会社の代表電話番号

記入例

代表者印

トップランナー基準達成等が確認できる資料も

添付してください。